MESA EXECUTIVA
ATO Nº 22/2018

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
Considerando os termos do Processo nº 718/2018, protocolado nesta Casa.
RESOLVE
Art. 1º - Conceder licença, sem remuneração, à Servidora EDEVIRGEM ALTHAUS, pelo prazo de 90 (noventa) dias.
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Ponta Grossa, 24 de abril de 2018.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA 		Vereador JORGE DA FARMÁCIA
Vice-Presidente						Primeiro Secretário

Vereador FLORENAL					Vereadora PROFESSORA ROSE
Segundo Secretário					Terceiro Secretário